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Wettkampf-Nr. 13
100m Brust Frauen
Jahrgang 2000
1. Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen 01:45,51 234
2. Carolin Klebert 2000 SVV Plauen 01:47,98 219
3. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 01:50,96 201
4. Deborah Scholz 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:54,47 183
5. Monique Petzold 2000 Chemnitzer PSV 01:57,73 168
6. Madlen Todorowa 2000 Chemnitzer PSV 02:01,83 152
7. Michelle Rudelt 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:30,62 80

Jahrgang 1999
1. Cynthia-Marie Schubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:45,92 232
2. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 01:45,92 232
3. Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen 01:46,47 228
4. Marlene Müller 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:51,48 199
5. Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:52,02 196

Jahrgang 1998
1. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:49,68 209
2. Anna Melech 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:51,24 200

Nicht am Start
Jenny Sattler 1998 SVV Plauen

Jahrgang 1997
1. Sarah Bräutigam 1997 SC Plauen 06 01:43,98 245
2. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:44,14 244
3. Selina Meyer 1997 SC Plauen 06 01:46,37 229
4. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:54,54 183
5. Lilian-Abigail-Salome Rogalla 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:55,85 177

Disqualifikation
Vivien Heymann 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 13:50 Uhr
Die Schwimmerin bewegte die Beine nach dem Start in der senkrechten Ebene (Wechselbeinschlag).

Nicht am Start
Julia Bretschneider 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf

Jahrgang 1996
1. Anika Kirchhof 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:30,59 370
2. Luise Günther 1996 Chemnitzer PSV 01:40,55 271
3. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:49,35 210
4. Sophie Matthes 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:55,24 180
5. Marie Seltner 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:56,87 172

Nicht am Start
Alexandra Wilhelm 1996 SC Plauen 06
Pia Weise 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein

Jahrgang 1995
1. Anna Engelmann 1995 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:45,31 236
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Wettkampf-Nr. 13
100m Brust Frauen
Jahrgang 1995
2. Tanja Lange 1995 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:47,10 224
3. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:48,80 214

Nicht am Start
Vic- Angelique Böhmer 1995 SSV Aue-Schneeberg

Jahrgang 1994 und älter
1. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 01:24,01 465
2. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 01:27,88 406
3. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:42,06 259
4. Beatrice Lambert 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:11,94 120

Offene Wertung
1. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 01:24,01 465
2. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 01:27,88 406
3. Anika Kirchhof 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:30,59 370
4. Luise Günther 1996 Chemnitzer PSV 01:40,55 271
5. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:42,06 259
6. Sarah Bräutigam 1997 SC Plauen 06 01:43,98 245
7. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:44,14 244
8. Anna Engelmann 1995 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:45,31 236
9. Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen 01:45,51 234
10. Cynthia-Marie Schubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:45,92 232
11. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 01:45,92 232
12. Selina Meyer 1997 SC Plauen 06 01:46,37 229
13. Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen 01:46,47 228
14. Tanja Lange 1995 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:47,10 224
15. Carolin Klebert 2000 SVV Plauen 01:47,98 219
16. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:48,80 214
17. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:49,35 210
18. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:49,68 209
19. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 01:50,96 201
20. Anna Melech 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:51,24 200
21. Marlene Müller 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:51,48 199
22. Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:52,02 196
23. Deborah Scholz 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:54,47 183
24. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:54,54 183
25. Sophie Matthes 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:55,24 180
26. Lilian-Abigail-Salome Rogalla 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:55,85 177
27. Marie Seltner 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:56,87 172
28. Monique Petzold 2000 Chemnitzer PSV 01:57,73 168
29. Madlen Todorowa 2000 Chemnitzer PSV 02:01,83 152
30. Beatrice Lambert 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:11,94 120
31. Michelle Rudelt 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:30,62 80
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100m Brust Frauen
Offene Wertung

Disqualifikation
Vivien Heymann 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 13:50 Uhr
Die Schwimmerin bewegte die Beine nach dem Start in der senkrechten Ebene (Wechselbeinschlag).

Nicht am Start
Vic- Angelique Böhmer 1995 SSV Aue-Schneeberg
Alexandra Wilhelm 1996 SC Plauen 06
Julia Bretschneider 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf
Pia Weise 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein
Jenny Sattler 1998 SVV Plauen


